

Договор
№ 283/А
от 03.04.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Колегов А.В.
(фамилия, инициалы)

августа 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 712491.)

В МУНИЦИПАЛЬНОМ АВТОНОМНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "СЕВЕРНАЯ ОЛИМПИА"

(полное наименование работодателя)

167001, Республика Коми, город Сыктывкар, ул. Димитрова, д.1/4
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1101485593
(ИНН работодателя)

110101001
(КПП работодателя)

1021100507251
(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Смолев Д.Е. (Ф.И.О.)	15.08.23. (дата)
 (подпись)	Гулевая Е.Н. (Ф.И.О.)	15.08.23. (дата)
 (подпись)	Викторова Т.Н. (Ф.И.О.)	15.08.23. (дата)
 (подпись)	Иванов И.С. (Ф.И.О.)	15.08.23. (дата)

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого- вый класс (подкласс) усло- вий труда	Итого- вый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффекти- вного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
69870004	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870005	Администратор тренировоч- ного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870006 А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870006 -1А (6987000 6А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870007	Заведующий медицинским ка- бинетом	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870008	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870009 А	Водитель ледолавиной ма- шины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870009 -1А (6987000 9А)	Водитель ледолавиной ма- шины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870010 А	Техник службы холодильного оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870010 -1А (6987001 0А)	Техник службы холодильного оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870011 А	Техник звукотехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870011 -1А (6987001 1А)	Техник звукотехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870012 А	Рабочий по ремонту спортив- ного снаряжения	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффекта от применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дней)	Лечебно-профилактическое питание (дней)	Льготное пенсионное обеспечение (дней)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
69870012-1А (69870012А)	Рабочий по ремонту спортивного снаряжения	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870013А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870013-1А (69870013А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870014А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870014-1А (69870014А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870015	Агент по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870016	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870017	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основной персонал																						
69870018А	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870018-1А (69870018А)	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870019А	Тренер-преподаватель по хоккею	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870019-1А (69870019А)	Тренер-преподаватель по хоккею	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффекти- вного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
69870019 -2А (6987001 9А)	Тренер-преподаватель по хок- кью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870019 -3А (6987001 9А)	Тренер-преподаватель по хок- кью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870019 -4А (6987001 9А)	Тренер-преподаватель по хок- кью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870020 А	Тренер-преподаватель по фи- гурному катанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870020 -1А (6987002 0А)	Тренер-преподаватель по фи- гурному катанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870020 -2А (6987002 0А)	Тренер-преподаватель по фи- гурному катанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870020 -3А (6987002 0А)	Тренер-преподаватель по фи- гурному катанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870020 -4А (6987002 0А)	Тренер-преподаватель по фи- гурному катанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870020 -5А (6987002 0А)	Тренер-преподаватель по фи- гурному катанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итого в классе (подклассе) условия труда	Итого в классе (подклассе) условия труда с учетом эффекта-носа применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Неионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
69870021 А	Тренер-преподаватель по хо-реографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870021 -1А (6987002 1А)	Тренер-преподаватель по хо-реографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870021 -2А (6987002 1А)	Тренер-преподаватель по хо-реографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870022 А	Тренер-преподаватель по спортивному ориентированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870022 -1А (6987002 2А)	Тренер-преподаватель по спортивному ориентированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870022 -2А (6987002 2А)	Тренер-преподаватель по спортивному ориентированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69870023 А	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870023 -1А (6987002 3А)	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870023 -2А (6987002 3А)	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69870023 -3А (6987002 3А)	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-танье (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)							
		Химический	Биологический	асрозии вредности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69870023-4А (69870023А)	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Дата составления: 26.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Колегов А.В. (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 15.08.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер Смолев Д.Е. (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 15.08.23
 Заместитель директора по АХЧ Гулевагая Е.Н. (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 15.08.23
 Специалист по кадрам Викторова Т.И. (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 15.08.23
 Специалист по охране труда Иванов И.С. (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 15.08.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4511 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата) 26.06.2023
Глушков Николай Владимирович (Ф.И.О.)

